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Dzisiaj:

Homilie głosi ks. Wojciech Iwanicki, duszpasterz Służby Zdrowia i rektor kościoła
przyszpitalnego na ul. Staszica. Po mszach św. zbiera dobrowolne ofiary na remont tego
zabytkowego kościoła;
O godz. 12.00 wraz z Towarzystwem Przyjaciół Krzemieńca i Ziemi Wołyńsko-Podolskiej
będziemy modlić się w intencji naszych rodaków pomordowanych na Wołyniu w latach
1939-1945;

w tym tygodniu:

we środę 11 lipca – święto św. Benedykta, patrona Europy. O 17.30 Nowenna do MB
Nieustającej Pomocy;
we czwartek wspomnienie św. Brunona z Kwerfurtu. Po mszy św. wieczornej adoracja
Najświętszego Sakramentu w ciszy, do godz. 20.00;
KLUB SENIORA zaprasza na spotkanie we czwartek o 16.00;
w piątek wspomnienie św. Andrzeja Świerada i św. benedykta – pustelników;
także w piątek – 13 lipca Dzień Fatimski. Nabożeństwo i procesja wg stałego porządku

Kancelaria parafialna:

w czasie wakacji kancelaria parafialna jest czynna w poniedziałki po mszy wieczornej i we
środy w godz. 8.00 – 9.00.

Przyszła niedziela – 15 lipca:

 XV Niedziela zwykła

 Pielgrzymka do Lwowa

nasza parafia organizuje wyjazd turystyczno-pielgrzymkowy „Śladami Rzeczpospolitej” – do
Lwowa i okolic. Termin: 10-13 września 2018. Koszt zależny od ilości chętnych (ok 600 zł.) W
programie zwiedzanie Lwowa, Podhorca, Oleska, Poczajowa i Żółkwi. W cenie: przewodnik,
ubezpieczenie, hotel, śniadania i obiadokolacje. Zapisy w zakrystii lub kancelarii. Wymagana
przedpłata – 200 zł. oraz ważny paszport.

Inne:

3 sierpnia wyruszy spod katedry lubelskiej 40, jubileuszowa Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę.
Zapisy w zakrystii po mszach świętych. Koszt uczestnictwa 75 zł. Tych, którzy nie mogą
pielgrzymować zachęcamy do zgłaszania w zakrystii swoich intencji, w których pielgrzymi



będą modlić się podczas drogi, i które zaniosą przed tron Jasnogórskiej Pani. Ofiary złożone z
tej okazji zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów uczestnictwa w pielgrzymce osobom z
ubogich rodzin.
Dzieci, młodzież, studenci i nauczyciele rozpoczynają wakacje. Pamiętajmy, że od Pana Boga i
jego przykazań nie ma wakacji. Nie zapominajmy, że każda niedzielna msza św. jest
drogowskazem na wakacyjnej drodze. Zwróćmy uwagę na nasz ubiór w kościele w czasie
wakacyjnym, niech to będzie strój godny tego miejsca. Na nadchodzący tydzień życzmy dobra
ze strony ludzi oraz udanego i bezpiecznego wypoczynku dla rozpoczynających wakacje;
zapraszamy do włączenia się do akcji: „Piórniki dla Afryki”. Zadanie polega na ufundowaniu
1 nowego piórnika (można ufundować kilka sztuk); każdy piórnik ma być wyposażony w
podstawowe przybory szkolne: długopis, ołówek, kredki, temperówka, linijka, gumka; ważnym
wyposażeniem piórnika jest lizak, który sprawia ogromną radość dzieciom w Afryce. Akacja
trwa końca wakacji. Piórniki możemy przynosić do zakrystii;
zapraszamy do udziału w konkursie „Wakacje z Biblią”. Konkurs polega na wykonaniu
fotografii, na której będzie widać, jak trzymamy w dłoniach księgę Pisma św. Zdjęcie
wykonujemy w terminie 1 VII – 31 VIII. Można je wykonać w dowolnym miejscu: w kościele,
podczas podróży, w czasie wakacyjnego wypoczynku w kraju czy za granicą. Na zdjęciu może
być cała rodzina, grupa lub tylko my sami. Zdjęcie w formie wydruku przynosimy do zakrystii
do końca sierpnia. Rozstrzygnięcie konkursu w I niedzielę września (2 września);
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii (ławki, malowanie, Krzyż Misyjny);
w sklepiku parafialnym do nabycia tygodniki katolickie: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.

 SŁOWO ŻYCIA

 Jezus dziwił się ich niedowiarstwu

  Kto patrzy sercem i z miłością słucha ciszy, wciąż zdumiewa się obecnością Boga w swojej
zwyczajnej codzienności. Doświadcza Jego niezwykłej mocy w przezwyciężaniu swoich słabości.

Prośmy o odwagę w wyznawaniu wiary w naszych rodzinach i w miejscach pracy.


